
Číslo: 38/23/TÚ

Objednávka - Smlouva o dílo
uzavřená dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

I. Smluvní strany

Objednatel:                                                                                  Zhotovitel:

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje

příspěvková organizace,

se sídlem Sokolov, Chebská 282, PSČ 356 04

jednající: Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni,

oddíl Pr, vložka 114

Zřizovací listina ZK 5901 ze dne 13. 12. 2001

odpovědný pracovník: I                    

email:                         

                 

ALGON a.s.

se sídlem: Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5

korespondenční adresa:

Joštova 1, 350 02 Cheb

zastoupena Petrem Študlarem, předsedou představenstva,

zapsaná do obchodního rejstříku u Městského soudu v

Praze, oddíl B, vložka 14403

kontaktní osoba                   

emai                               

                 

IČO:              70 94 70 23

DIČ:              CZ 70 94 70 23

Bank. spoj.    78-2496840247/0100

IČO:           28420403

DIČ:           CZ 28420403

Bank. spoj. 43-3761650247/0100

II. Předmět plnění

Kvalitativní určení: Množství III. Cena

Objednáváme u Vás zpracování projektové dokumentace

k akci:

II/205 sanace opěrné zdi Žlutice

Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování kompletní

projektové dokumentace k části kom. II/205 v 34km, soupis prací a

rozpočet stavby.

Požadavky PD DUSP/PDPS (dokumentace v počtu 4 paré)

• geodetické zaměření území

• výkresová část

• návrh, posouzení a vyhodnocení min. dvou variant návrhu

statického zajištění tělesa silnice (např. jako příloha k

průvodní nebo technické zprávě)

• zjištění inženýrských sítí, popř. jejich ochrana nebo

přeložka

• DIO, včetně předběžného projednání vedení objízdných

tras (předběžné projednání s dopravním inspektorátem

Policie ČR)

• kácení – návrh kácených dřevin, vč. soupisu a specifikace

kácené zeleně a zákresu kácených dřevin do katastrální

mapy (pouze v případě výskytu dřevin rostoucích mimo

les)

4 paré

+

elektronická

verze

v otevřených i

uzavřených

formátech

201 000,00 Kč bez DPH

243 210,00 Kč vč. DPH



• záborový elaborát  

• další podklady a náležitosti PD DUSP/PDPS 

• Nad rámec jednotlivých paré budou vyhotoveny 3ks 

samostatných koordinačních situací stavby, pro účely 

získání souhlasů vlastníků pozemků dotčených stavbou 

(dle §184a stavebního zákona). Tyto situace budou rovněž 

opatřeny autorizačním razítkem.  

Požadavky na zpracování soupisu prací a rozpočtu:  

• soupis prací bude vyhotoven dle Vyhlášky č. 169/2016 Sb. 

ze dne 12.05.2016  

• soupis prací i rozpočet budou zpracovány podle 

jednotkového ceníku stavebních prací s využitím datové 

základy OTSKP  

• soupis prací a rozpočet nebude obsahovat obchodní názvy, 

navrhovaný materiál či výrobky budou specifikovány 

popisem technických parametrů (lze uvést pouze 

doporučení konkrétního výrobku např. …..) 

• soupis prací a rozpočet bude zpracován ve formátu XML s 

datovým předpisem XC4 (jedná se o otevřený elektronický 

formát, který umožňuje transfery dat a jejich zpracování 

různými softwarovými programy, splňuje požadavky 

vyhlášky č. 169/2016 a je volně dostupný)  

• soupis prací a rozpočet bude opatřen autorizačním 

razítkem odpovědného autorizovaného projektanta, bude 

naskenovaný a elektronicky předán objednateli. 

 

 

 

 

 

IV. Doba plnění 

  

Předání pracovní 

verze max. do 

15.01.2024 

 

Předání čistopisu 

max. do 31.01.2024 

 
 

 

V. Místo plnění 

  

 

KSÚS KK 

Chebská 282 

Sokolov 

VI. Doprava 

 

 

dodavatelem 

VII. Záruka a sankce 

1. Záruční doba počíná běžet předáním dohodnutého díla 

objednateli. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti 

provedeného díla podle záručních podmínek, které jsou 

přiloženy k této smlouvě a to po dobu - 24 měsíců. 

3. V případě prodlení zhotovitele s provedením dohodnutého 

díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní sankci ve výši 

50 % z částky, kterou bude za dohodnuté dílo fakturovat. 

 

 

VIII. Placení, fakturace, přechod vlastnictví, ostatní ujednání 

 

Zhotovitel je oprávněn fakturovat až po provedení požadované práci. Faktura musí obsahovat: označení, číslo, obchodní 

jméno, adresu obou stran, bankovní spojení, cenu za provedené práce, fakturovanou částku, splatnost faktury. Objednatel 

je povinen zaplatit fakturu do 14 dne od jejího doručení. Objednatel je povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré 

náležitosti. Zhotovitel nabývá vlastnictví k provedeným pracím jeho převzetím, které bude ztvrzeno podpisem obou 

stran.  

Obě smluvní strany se současně dohodly na tom, že v případě, kdy zhotovitel (plátce daně z přidané hodnoty a současně 

poskytovatel zdanitelného plnění s daňovou povinností podle zákona o DPH) se v průběhu platnosti smluvního ujednání 

stane tzv. nespolehlivým plátcem, bude objednatel o této skutečnosti písemně vyrozuměn. Současně si smluvní strany 

ujednaly, že pokud nastane tato situace a zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem, nebude platba objednatelem 

zhotoviteli zahrnovat DPH. Úhrada ceny bez daně bude v takovém případě považována za splnění finančních závazků 

objednatele vůči zhotoviteli. Zajištěná daň bude uhrazena objednatelem místně příslušnému správci daně. 

Zhotovitel se zavazuje poskytnout veškeré doklady a údaje pro provedení kontroly v souladu s § 3, odst.2, zákona č. 

104/2000 Sb. a v souladu se zák. č. 552/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 320/2001 Sb. ve znění 



pozdějších předpisů. Tímto ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva kontrolních a finančních orgánů státní správy 

České republiky. Zhotovitel je zejména povinen vytvořit podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci tohoto 

projektu, poskytnout veškeré doklady vážící se k realizaci projektu, umožnit průběžné ověřování souladu údajů o 

realizaci projektu uváděných ve zprávách a hlášeních o realizaci projektu se skutečným stavem v místě jeho realizace a 

poskytnout součinnost všem osobám oprávněných k provádění kontroly. 

Zhotovitel potvrzuje, že se před podpisem seznámil se Zásadami ochrany osobních údajů kupujícího, které jsou 

uveřejněny na stránkách www.ksusk.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju. Poskytnutí osobních údajů zhotovitele je 

požadováno z důvodu, že jsou tyto nezbytné pro plnění závazků objednatele v rámci přípravy a realizace staveb na 

silnicích II. a  III. třídy v Karlovarském kraji, případně jejich poskytnutí vyžaduje zákon. 

 

 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je vyhotovena a podepsána pouze v elektronické formě. 

2. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami.        

 

Za objednatele:                                                                                  Za zhotovitele: 

Ing. Jiří Šlachta                                                                                 Petr Študlar 

ředitel organizace                                                                                předseda představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ksusk.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju

		2023-10-31T10:52:18+0100
	Petr Študlar


		2023-11-03T09:38:17+0100
	Ing. Jiří Šlachta




